Na prowincyi rocznie kosztować będzie rs. 5 k. 50,
pożyteczne to wydawnictwo zasługuje na najliczniejszych prenume
ratorów, bo sądząc z 10 wyszłych numerów, rozwija się z zacną ten-
dencyą oświaty i rozrywki tym, dla których jest przeznaczone.

Ceny targowe.
Radom, d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1884 roku.

rs. k. rs. k.
Żyta . . . korzec 4.65 W ołowiny . . funt —.10
Pszenicy . n 6.- Polędwicy . • n -.20
Jęczmienia tt 4.— Cielęciny • ?? —. 9
Owsa V) 2.60 Wieprzowiny • „ —.11
Gryki 4.50 Słoniny. • —.22
Grochu polnego r 5.— Skopowiny . • r -. 8
Koniczyny białej rt

—,— Spirytusu 78° .